
 

UCHWAŁA  NR XXII.145.2013
RADY  GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 24 września  2013 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szudziałowo

na lata 2013-2022

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 21 czerwca 2013 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 
1530 i poz. 1548) uchwala się, co następuje: 

     § 1.    W uchwale Nr XIX.130.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w 

sprawie uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Szudziałowo na lata  2013-

2022, zmienionej zarządzeniem nr 168.2013 Wójta Szudziałowa z dnia 29 marca 2013r. i 

zarządzeniem nr 176.2013 z dnia 14 czerwca 2013r., wprowadza się zmianę załącznika Nr 1 

,,Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2022”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały.

  §  2. Objaśnienia  wartości  przyjętych  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



                                 

                                                     

Załącznik Nr 2
do  Uchwały  Nr XXII.145.2013

Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 24 września  2013r.

Objaśnienia wartości przyjętych  w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2013 – 2022 Gminy Szudziałowo      

      

           Zmiana wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2022  Uchwałą Rady 

Gminy w Szudziałowie podyktowana jest zmianą zarówno dochodów jak i wydatków, w tym 

również  dochodów  i  wydatków  majątkowych.  W  zakresie  dochodów  majątkowych 

zwiększono plan o kwotę 161.000 zł z tytułu sprzedaży mienia, gdyż taka kwota została już 

zrealizowana.   W związku  z  czym zwiększa  się  plan  wydatków  majątkowych  na  zakup 

niezbędnych  maszyn  i  urządzeń  dla   Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Szudziałowie. 

Zwiększono też plan dochodów z tytułu podatków, w których realizacja okazała się  wyższa 

niż zakładał wcześniejszy plan. Chodzi tu o podatek od nieruchomości, rolny i leśny od osób 

fizycznych.   Dochody  bieżące  pozwolą  na  zwiększenie  wydatków  bieżących  w  tych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej, gdzie plan okazał się niewystarczający.

Zmiany w powyższym zakresie nie  mają wpływu na nadwyżkę budżetową, a 

zmianom uległy wyłącznie wielkości w budżecie 2013 roku.  

  

 


